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Sharon J. Deep tog sin musikexamen 
 

Mitt namn är Sharon J. Deep. Jag är 23 år och bor i 

staden Pune i Indien. Jag har en medfödd gåva att 

sjunga. Jag har använt min sångtalang i olika kyrkor, 

skolor, bibelskolor på semestern, ungdomsläger och 

andra platser. Under årens lopp har jag fått mycket 

uppskattning och motivation från vänner, släktingar 

och kyrkoledare. Jag fann ett gudomligt syfte med 

hur Gud har skapat mig. 
 

Jag ser sångtalang som en gåva som kan användas för 

andra. Jag använder den som ett instrument för att 

hjälpa människor ut ur depression, förkrossat hjärta 

och livets misslyckanden. I denna strävan har jag 

också utbildat mig i psykologi så att jag får djupare 

förståelse för människorna omkring mig och kan 

hjälpa människor som kämpar med psykiska problem. 
 

Jag antogs till en teologisk högskola i Dehradun, 

Uttarakhand, som erbjöd mig en examen i lovsång 

och musik. Kursavgiften var dock ganska hög. Min 

far hade inte råd att betala min kursavgift. Det var en 

fråga som oroade mig och min familj också. 
 

Jag vill därför uttrycka min tacksamhet till er 

(Stiftelsen Bödet och Världsböndagen) för att ni 

beaktat min uppriktiga önskan och gett mig 

ekonomiskt stöd. Jag vill med stor glädje berätta att 

jag har avslutat mina studier i gudstjänst och musik. 

Genomförandet av examensutbildningen har gjort 

mig berättigad att fortsätta med examensstudier i 

västerländsk musik och psykologi. Tack vare ert stöd 

har jag blivit antagen till Christ University i 

Bangalore. Jag tackar er från djupet av mitt hjärta för 

ert generösa stöd. 
 

Sharon i sin examensdräkt. 
 

Sharons pappa, Rev. Jyotirmaya Deep, berättar att Sharon också genomgått ABRSM övningsprov för 

musikteori, årskurs 2 online. 
 

Vi i Stiftelsen Brödet gläder oss över att det ekonomiska stöd som stiftelsen – tack vare alla som 

stöder stiftelsens hjälparbete – kan ge i olika sammanhang blir till nytta och välsignelse.  

Varma och tacksamma hälsningar genom oss i styrelsen, Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger  
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